1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014 № 813
р.п. Шимск

	О подготовке проектов планировки и межевания территории Шимского городского поселения

В целях обеспечения устойчивого развития территории р.п. Шимск, в соответствии со статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, письмом ООО «ГрафИнфо» № 482 от 17.09.2014 года о начале работ по подготовке проекта планировки и межевания территории, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить, открытому акционерному обществу «ГрафИнфо» приступить к подготовке проектов планировки и межевания территории площадью 202 га, расположенной по адресу: Новгородская область, Шимский район, Шимское городское поселение, р.п. Шимск в соответствии генеральным планом Шимского городского поселения.

2. Определить срок окончания работ по подготовке проекта планировки и межевания территории площадью 202 га расположенной по адресу: Новгородская область, Шимский район, Шимское городское поселение, р.п. Шимск                  22 сентября 2014 года.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель

главы администрации –

председатель комитета
строительства, транспорта

и дорожного хозяйства                                                              Н. А. Тиханович